
 

 

UCHWAŁA NR XLII/347/22 

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr VIII/53/19 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 29 maja 2019 r.  

w sprawie udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

prowadzonych przez nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach;  

zasad zwalniania nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, od obowiązku realizacji 

obniżonego tygodniowego wymiaru godzin zajęć; określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela; określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone 

dla stanowisko różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 3) lit. b. ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) i przy uwzględnieniu zapisów art. 2 

pkt 1) i art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1116) Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Od roku szkolnego 2022/23 § 3 uchwały Nr VIII/53/19 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć prowadzonych 

przez nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach; zasad zwalniania nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze, od obowiązku realizacji obniżonego tygodniowego wymiaru godzin zajęć; 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 

Karty Nauczyciela; określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 

godzin, zmienionej uchwałą Nr XL/336/22 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 29 czerwca 2022 r. otrzymuje nowe 

brzmienie: „§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 

Karty nauczyciela ustala się zgodnie z zapisem w poniższej tabeli:  

l.p. stanowisko tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

1. Pedagog 20 

2. Pedagog specjalny 20 

3. Psycholog 20 

4. Logopeda 20 

5. Terapeuta pedagogiczny 20 

6. Doradca zawodowy 20 

 

7. 

Nauczyciel przedszkola i innych placówek przedszkolnych 

pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze 

 

25 

” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 3918



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązująca od 1 września 2022 r. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Gawryś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3918


		2022-09-15T09:19:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




